
JUZGADO PROMISCUO MUNICPAL 
PUPIALES – NARIÑO 

 

PROVIDENCIAS PROFERIDAS EL DÍA 23 DE ENERO DE 2023 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS ELECTRÓNICOS 

A LAS PARTES EN LA FECHA 24 DE ENERO DE 2023, CONFORME   A LOS ARTÍCULOS 295 C.G.P. Y 9° DECRETO 

806 DE 2020, ADOPTADO COMO LEGISLACION PERMANENTE POR LA LEY 2213 DE 2022 QUE SE PROMULGO EL 

13 DE JUNIO DE ESTE MISMO AÑO, CON ALGUNAS ADICIONES CONFORME A LA SENTENCIA C-420 DE 2020.    

 

 

HAGA CLICK AQUÍ PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO 
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04 

 

 

05 

 

 

06 

 

 

07 

 

 

08 
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12 

 

 

2021-00064-00 

 

 

 

2022-00171-00  

 

 

2022-00173-00 

 

 

2023-00001-00 

 

 

2023-00002-00 

 

 

2023-00003-00 

 

 

2023-00004-00 

 

 

2023-00005-00 

 

 

 

2023-00006-00 

 

 

2023-00007-00 

 

 

2023-00008-00 

 

 

2023-00009-00 

 

 

 

Verbal 

(Reivindicatorio)  

 

 

 Ejecutivo Singular  

 

 

Verbal 

(Pertenencia)  

 

Divisorio   

 

 

Sucesión  

 

 

Sucesión  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

  

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

  

Monitorio  

 Asociación de Caballeros de la Guardia de Honor del 

Santísimo 

Dolores Del Rosario Villota Benavides  

 

Juan David Rodríguez Tapia 

Robinson Alberto Estacio Cruz   

 

Jaime Libardo Daza 

Hilda Beatriz Cuical de Tapia y Otros   

 

Lidia Elena Leitón de Jurado  

Guillermo Rodrigo Jurado Marcillo y Otros.      

 

Causante: Laureano Heliodoro Montenegro Villota   

 

 

Causantes: José Evangelista Ortiz y Dolores Del Carmen 

Acosta de Ortiz   

 

Juan David Rodríguez Tapia  

Robinson Alberto Estacio Cruz    

 

Minerales Exclusivos S.A.S. 

Biron Alexander Chamorro Hernández – Distribuciones 

Sur Agro  

 

Minerales Exclusivos S.A.S. 

Cooperativa Agropecuaria de Pupiales – Coopeagro Ltda. 

 

Lucia Guzmán Vega 

Edwin Amir Cadena Narváez  

 

Omar Ernesto Pabón Revelo 

Fernando Iván Pazos Arteaga 

 

Agustín García Cadena 

Fabio Antidio Tulcanaza     
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